



GÖKÇELER İSMAİL KAYHAN İLKOKULU GÖKÇELER İSMAİL KAYHAN ORTAOKULU

Atıkların Geri Dönüşümü Projesi

TERTEMİZ BİR DÜNYA İÇİN

Günlük hayatta kullanılan kağıt, plastik, metal, cam ve kompozit ürünlerin boş ambalajlarının atığı ile kullanılamayacak duruma gelmiş olan pil atıkları havaya, suya, toprağa karışarak kirlilik yaratmaktadır.

Amacımız çevre kirliliği, tasarruf ve enerji verimliliği konularında farkındalık yaratarak bu konuda toplumsal bir hassasiyet oluşturmaktır. Çevreye zararın azaltılması ve atıkların ekonomiye kazandırılması için bu atıklar okulumuzca toplanmaktadır. Bu sebeple okulumuza atık ambalaj konteyniri, atık kağıt ve atık pil kutuları yerleştirilmiştir.

Toplanan ambalaj atıkları; fiziksel, kimyasal ve biyolojik işlemlerden geçirilerek geri dönüştürülmektedir. Atık piller ise sızdırmazlığı sağlanmış, betonarme katı atık depolarında muhafaza edilmektedir.

Unutulmamalıdır ki doğal kaynaklar sınırlıdır ve yaşamın sürdürülebilmesi için bu kaynakların verimli bir şekilde kullanılması gerekmektedir. Geri dönüşümle doğal kaynaklarımız korunur(geri dönüştürülen her 1 ton atık kağıt/karton ile 17 ağacın kesilmesi engellenir), enerji tasarrufu sağlanır(geri dönüştürülen metal ve plastik malzemeler kullanılarak yapılan üretimlerde % 95 enerji tasarrufu sağlanır), atık depo alanlarının kullanım ömrü uzar, ekonomiye katkı sağlanır ve böylece geleceğimize yatırım yapılır. **Gelin hep birlikte geleceğimize yatırım yapalım!**

Proje Kapsamında Okulumuzca Toplanan Atıklar

Kağıt/Karton Atıklar: Kutular, koliler, gazete, dergi, kitap, broşür vb.

Plastik Atıklar: İçecek şişeleri, şampuan kutuları, temizlik maddelerinin kutuları, sıvı yağ, yoğurt, margarin kapları, plastik bidon, kaplar vb.

Metal Atıklar: Metal içecek kutuları, konserve ve teneke kutular vb.

Cam Atıklar: İçecek şişeleri, kavanozlar vb.

Kompozit Atıklar: İçecek kartonları (Süt, meyve suları kutuları vb.)

Pil Atıklar: Alkalin piller, şarjlı piller, telefon ve bilgisayar bataryaları vb.

Proje Uygulama Takvimi

01/09/2020-30/06/2021: Atıkların toplanması.

01/07/2019-31/07/2021: Toplanan atıkların yetkili kurum ve kuruluşlara teslim edilmesi.

Proje Ekibi

Çevre Bilincini Geliştirme Ekibi Üyeleri